主旨：

說明：

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校

受文者：
真理大學

發文日期：
中華民國111年5月27日

發文字號：
馬專生字第1110003886號
速別：
最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
研討會辦理暨徵稿啟事

​檢送「2022生命關懷與社會責任實踐學術研討會」辦理

暨徵稿啟事，請惠予公告。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

​

本校生命關懷事業科、中華生死學會，原訂於2022年6月
12日共同舉辦旨揭研討會，因應防疫措施，延至同年9月
18日(日)辦理。

徵稿主題為「「生命關懷與社會責任實踐」。

重要日期如下，詳附件：

報名即日起至8月15日。

通知審稿結果日期：8月25日。

定稿上傳日期：9月5日。

議程公告：9月8日。

研討會辦理及徵稿啟事如附件，敬請惠予公告並轉知貴

校師生，詳情請至本科網址：https://web.mkc.edu.tw/Site/l
ifecaring/最新消息查詢。

正本：各公私立大專校院

副本：本校生命關懷事業科

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
112台北市北投區聖景路92號
聯絡人
：
施秋蘭
電子信箱
：
s384@mail.mkc.edu.tw
聯絡電話
：
02-28584180
傳真電話
：
02-28584183

111/05/27
10:50:45

1110004052

總收文　111/05/27

第1頁，共1頁